REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E POSACME E SHKALLES SE PARE
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR
KANCELARI

Nr. 2607/1 Prot. Tirané, mé 26.10.2023

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak pér pranim né shérbimin civil
gjyqésor né kategoriné e mesme drejtuese, “Drejtor, né Drejtoriné e
Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar”.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

Né zbatim te nenit 9, pika 2, t¢ Vendimit nr.622, dat€ 10.12.2020, t&¢ Késhillit t€ Larté
Gjyqésor “Pér lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil
gjyqésor”, né pérfundim té procedures sé vler&simit paraprak t€ kandidatéve pér
pérmbushjen e procedurés pér pranim né shérbimin civil dhe kérkesave t€ vecanta t&
pércaktuara né shpalljen pér konkurim, ju njoftojmé se, pér pozicionin:

- 1 (njé) vend vakant né pozicionin “Drejtor, né Drejtoriné e Buxhetit dhe
Menaxhimit Financiar”, né Gjykatén e Posacme té Shkallés sé Paré pér
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar

- Kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar né fazén e dyté t&€ konkurimit jané:

1. Ciljeta Prifti
2. Selami Bocerri

Vlerésimi profesional i kandidatéve do té zhvillohet, prané Gjykatés s€ Posagme t€ Shkallés
sé¢ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, nga Késhilli i Gjykatés. Lidhur me
datén dhe orén e zhvillimit t& intervistés me gojé do té njoftoheni zyrtarisht né€ adresén tuaj
té emailit, si dhe né fagen zyrtare t€ gjykatés www.gjp.gov.al.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Rr. “Jordan Misja”, Nr.1, 1057 Tirang, Tel/fax 042225075, www.gjp.gov.al



